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ul.Zbrowskiego 106, 26-615 Radom |  tel.: +48 48 368 14 00  |  fax: +48 48 368 14 98  
 e-mail: 1us.radom@mf.gov.pl 
 

 

www.mazowieckie.kas.gov.pl/ 
pierwszy-urzad-skarbowy-w-radomiu 

 

 

 

Oświadczenie 
o nabyciu własności rzeczy i praw majątkowych tytułem spadku, zachowku oraz 
praw do wkładów oszczędnościowych na podstawie dyspozycji wkładcy* których 

wartość nie przekracza kwoty wolnej od podatku określonej w art. 9 ustawy 
o podatku od spadków i darowizn 

 
Oświadczam(y), iż: 

po .................................................................................................................................................................. 
(imię i nazwisko zmarłej/go) 

data urodzenia .............................................  data zgonu .......................................................... 

NIP/PESEL ............................................................... 

imiona rodziców zmarłego/ej ......................................................................................................................... 

ostatnio zamieszkały/ła ................................................................................................................................. 

pozostały następujące prawa i rzeczy majątkowe: 

Lp. 
Rzeczy i prawa majątkowe wg stanu  

w dniu nabycia/śmierci 
Adres 

Wartość rynkowa 
w dniu powstania 

obowiązku 
podatkowego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Długi, ciężary i nakłady obciążające nabyte rzeczy i prawa majątkowe zgodnie z załączonymi 

potwierdzeniami w kwocie ....................................................... 

* niepotrzebne skreślić 

mailto:us1424@mz.mofnet.gov.pl
http://www.mazowieckie.kas.gov.pl/
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Dane nabywców/spadkobierców 

Lp. Imię, nazwisko, adres, NIP, PESEL Stopień 

pokrewieństwa 

Wielkość  
nabytego  
udziału 

1. Imię i nazwisko: 

Adres: 

NIP:                                  PESEL: 

  

2. Imię i nazwisko: 

Adres: 

NIP:                                  PESEL: 

  

3. Imię i nazwisko: 

Adres: 

NIP:                                  PESEL: 

  

4. Imię i nazwisko: 

Adres: 

NIP:                                  PESEL: 

  

5. Imię i nazwisko: 

Adres: 

NIP:                                  PESEL; 

  

6. Imię i nazwisko: 

Adres: 

NIP:                                  PESEL; 

  

Oświadczam, iż w okresie 5 lat poprzedzających rok, w którym nastąpiło nabycie spadku nie 

otrzymałem/am od spadkodawcy darowizny. 

..................................................  ....................................................... 

..................................................  ....................................................... 

..................................................  ....................................................... 
czytelne podpisy czytelne podpisy 
 

UWAGI składających zeznanie ...................................................................................................................... 
........................................................................................................................................................................ 
 
Ponieważ czysta wartość w/w masy spadkowej nie przekroczyła kwoty wolnej od podatku wynikającej z 
art. 9 ust 1 ustawy o podatku od spadków i darowizn oświadczamy, iż nie zamierzamy składać zeznania 
podatkowego. 
 
CZYTELNE PODPISY SKŁADAJĄCYCH OŚWIADCZENIE: ....................................................................... 

.........................................................................

.........................................................................

.........................................................................

.........................................................................

........................................................................ 


